SCl O COMEMORATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO GABRIEL DA PALHA-ES

PODER LEGISLATIVO

São Gabriel da Palha

Ofício nº 29/2024 - GP/CM

A Sua Excelência
TlAGOROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

São Gabriel da Palha, ES, 22 de fevereiro de 2024.

PROTOCOLO ELETRÔNICO Nº 001359/2024
8EQUERENTE - CAMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
ABERTURA - 22/02/2024 -14:15:46
ASSUNTO - EMCAMINHA INDICAÇÃO

l llllll 11111111111111111111111111111111111111111111111111111111/ li llll
:0:35912.::24

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, a Indicação 11° 182/2023 e as Indicações

N.0$, 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18/2024 de autoria e

dos Vereadores, Leonardo Luiz Valbusa Bragato, Gilcirnar de Oliveira, Getúlio Andrade

Loureiro, Edilson Carlos Gonçalves, Lcvi Alves Pinheiro e Thiago Silva dos Santos, que

através da qual solicitam providências a esse Poder Executivo Municipal.

Respeitosamente,

LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO
Presidente

Avenida Bcrtolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEI' 29780-000 - São Gabriel da Palha, l·S I CNPJ 27.554.91'1/0001-50
www.camarasgp.es.gov.br I camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252 Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 35003900370039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.